PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
24-25 мая 2017 г.

  № 03-10-05
О воссоздании комиссии по этике
ЦС профсоюза
Заслушав и обсудив сообщение В.Ф. Вдовина, ЦС профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Воссоздать комиссию по этике Центрального совета профсоюза.
2. Избрать председателем комиссии О. Н. Громашеву
3. Поручить председателю  комиссии  разработать и утвердить на
    президиуме ЦС  профсоюза  Положение о Комиссии и сформировать
    состав комиссии.
Председатель  Профсоюза

В.П. Калинушкин